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	класс
	математика
	Русский язык
	предмет
	дата
	предмет
	дата

	4
	18.04.2025 
	15.04.2025 
	Окружающий мир, литературное чтение, английский язык
	23.04.2025г.
	---
	---

	5
	11.04.2025 
	18.04.2025 
	История, литература, английский язык
	16.04.2025г
	Биология, география
	23.04.2025г.

	6
	15.04.2025 
	17.04.2025 
	История, обществознание,
литература, английский язык
	25.04.2025г
	Биология, география
	29.04.2025г

	7
	18.04.2025 
	15.04.2025 
	История, обществознание,
литература, английский язык
	29.04.2025г
	Биология, география,
физика, информатика
	25.04.2025 г.

	8
	11.04.2025 
	15.04.2025 
	История, обществознание,
литература, английский язык
	23.04.2025 г
	Биология, география,
физика, информатика, химия
	17.04.2025г.

	10
	15.04.2025 
	18.04.2025 
	Предметы по выбору
	23.04.2025г.

	Предметы по выбору
	25.04.2025г




